
ZARZĄDZENIE NR 21/2021 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu Gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U . z 2019 r.. 
poz. 869 ) oraz na podstawie Zarządzenia nr 20/2021 Wójta Gminy Cewice z dnia 1 lutego 2021 r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Cewice na rok 2021, Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1 -

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. . Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Cewice na 2021 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

Id: 5B67AB0E-CF4A-49A8-9696-8291979789U) . Podpisany Strona 1 



Z M I A N Y W P L A N I E F I N A N S O W Y M D O C H O D Ó W U R Z Ę D U G M I N Y C E W I C E 
Z a ł ą c z n i k nr 1 

Dział Rozdz ia ł Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852 Pomoc społeczna 998 930,00 612,00 999 542,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 612,00 612,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 612,00 612,00 

855 Rodzina 14 681 145,50 290,20 14 681 435,70 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 801 225,50 290,20 5 801 515,70 

0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0.00 5,20 5,20 

2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 225,50 285,00 1 510,50 

Razem: 50 142 764,29 902,20 50 143 666,49 

BeSTia 

Id: 5B67AB0E-CF4A-49A8-9696-8291979789 ID . Podpisany 

Strona 1 z 1 

Strona l 



Z M I A N Y W P L A N I E F I N A N S O W Y M W Y D A T K Ó W U R Z Ę D U G M I N Y C E W I C E 

Załącznik nr 2 

Dział R r s z H y i a ł r d i d y i d l Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855 Rodzina 1 225,50 290,20 1 515,70 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 225,50 290,20 1 515 70 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 225,50 285,00 1 510,50 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5,20 5,20 

R a z e m : 22 334 885,72 290,20 22 335 175,92 

BeSTia 
Strona 1 z 1 

ld: 5B67AB0E-CF4A-49A8-9696-8291979789 ID. Podpisany 
Strona 1 


